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Polizeisportverein Klagenfurt

Sektion Sportschießen

9020 Klagenfurt

St. Ruprechter Straße 3

ZVR: 075593109

Ergebnisliste BezM LuPi 2026

Silhouette
Stand Name Manschachaft Treffer Scheibe 1 Treffer Scheibe 2 Treffer gesamt Ergebniss Ergebniss nach  Shootoff

8 Sporis Friedrich PSV1 13 9 22 6 6

9 Themel Markus 14 13 27 3 4

10 Trenner Georg SSV Sponheim 7 6 13 11 11

8.1 Christoph Keuc SV Klagenfurt 15 12 27 3 3

9.1 Rados Jakob PSV1 13 6 19 7 7

10.1 Drießler Michael SSV Sponheim 9 10 19 7 7

8.2 Karl Bittner SV Klagenfurt 5 12 17 9 9

9.2 Ortner Nikolaus PSV1 13 11 24 5 5

10.2 Machne Heimo SSV Sponheim 15 17 32 1 1

8.3 Hochmüller Elke 5 10 15 10 10

9.3 Petra Fiedler SV Klagenfurt 17 11 28 2 2

10.3 Bergner Dieter 7 6 13 11 11

Silhouette - Manschaft
Manschaft Treffer Ergebniss

PSV1 65 2

SSV Sponheim 64 3

SV Klagenfurt 72 1

Ergebnisliste LP40 Jungschützen
Platz SNr Name Verein Serie

1 2 3 4 Total

1. 33 Kulterer Lucas 81 85 83 87 336

PSV Klagenfurt 3

Ergebnisliste LP40 Junioren
Platz SNr Name Verein Serie

1 2 3 4 Total

1. 35 Rodler Thomas 79 80 79 77 315

PSV Klagenfurt 3

Ergebnisliste LP40 Männer
Platz SNr Name Verein Serie

1 2 3 4 Total

1. 11 Themel Markus 86 93 83 85 347

SSV Sponheim 1

2. 27 Christoph Keuc 86 89 87 80 342

SV zu Klagenfurt

3. 30 Unterweger Christoph 85 90 85 78 338

PSV Klagenfurt 2

Ergebnisliste LP40 Frauen
Platz SNr Name Verein Serie

1 2 3 4 Total

1. 26 Pranter Elke 89 90 86 88 353

PSV Klagenfurt 1

2. 23 Gottole Carina 82 84 89 84 339

SSV Sponheim 1

3. 29 Fiedler Petra 79 79 82 88 328

SV zu Klagenfurt

4. 16 Tanja Ankert 81 79 86 79 325

SSV Sponheim 3

Ergebnisliste LP40 S1
Platz SNr Name Verein Serie

1 2 3 4 Total

1. 36 Rodler Andreas 87 85 86 92 350

PSV Klagenfurt 2

2. 25 Christian Wurmitsch 88 84 87 89 348

LPSV Kärnten

3. 22 Bernhard Tatschl 84 89 78 83 334

LPSV Kärnten

4. 18 Gölles Thomas 70 82 76 86 314

PSV Klagenfurt 3

5. 24 Drießler Michael 87 84 22 0 193

SSV Sponheim 2
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St. Ruprechter Straße 3

ZVR: 075593109

Ergebnisliste LP40 S2
Platz SNr Name Verein Serie

1 2 3 4 Total

1. 19 Trenner Georg 90 88 91 86 355

SSV Sponheim 2

2. 15 Machne Heimo 85 81 92 94 352

SSV Sponheim 1

3. 37 Rados Jakob 82 83 86 88 339

PSV Klagenfurt 1

4. 34 Kuneth Günther 83 85 82 88 338

PSV Klagenfurt 2

5. 46 Kopizar Manfred 84 81 81 90 336

LPSV Kärnten

6. 32 Sporis Friedrich 82 84 83 81 330

PSV Klagenfurt 1

7. 20 Bergner Dietmer 84 79 85 76 324

SSV Sponheim 2

8. 45 Barl Reinhard 81 82 79 79 321

PSV Klagenfurt

9. 12 Kaiser Reinhard 80 75 82 73 310

SSV Sponheim 3

10. 21 Bruckmayer Bernhard 73 81 73 76 303

SSV Sponheim 3

11. 28 Gerhard Puff 73 84 68 69 294

SV zu Klagenfurt

Ergebnisliste LP40 Mannschaft
Platz SNr Name Verein Serie

1 2 3 Total

1. SSV Sponheim 1 1038

15 Machne Heimo 85 81 92 94 352

11 Themel Markus 86 93 83 85 347

23 Gottole Carina 82 84 89 84 339

2. PSV Klagenfurt 2 1026

36 Rodler Andreas 92 87 86 85 350

34 Kuneth Günther 88 85 83 82 338

30 Unterweger Christoph 85 90 85 78 338

3. PSV Klagenfurt 1 1022

26 Pranter Elke 89 90 86 88 353

37 Rados Jakob 88 86 83 82 339

32 Sporis Friedrich 84 83 82 81 330

4. LPSV Kärnten 1018

25 Christian Wurmitsch 88 84 87 89 348

46 Kopizar Manfred 84 81 81 90 336

22 Bernhard Tatschl 89 84 83 78 334

5. PSV Klagenfurt 3 965

33 Kulterer Lucas 87 85 83 81 336

35 Rodler Thomas 80 79 79 77 315

18 Gölles Thomas 70 82 76 86 314

6. SV zu Klagenfurt 964

27 Christoph Keuc 86 89 87 80 342

29 Fiedler Petra 79 79 82 88 328

28 Gerhard Puff 73 84 68 69 294

7. SSV Sponheim 3 938

16 Tanja Ankert 81 79 86 79 325

12 Kaiser Reinhard 80 75 82 73 310

21 Bruckmayer Bernhard 73 81 73 76 303

8. SSV Sponheim 2 872

419 Trenner Georg 90 88 91 86 355

20 Bergner Dietmer 84 79 85 76 324

24 Drießler Michael 87 84 22 0 193

Ergebnissliste LP40 Männer Aufgelegt
Platz SNr Name Verein Serie

1 2 3 4 Total

1. 14 Bruckmayer Bernhard 98 97 96 98 389

SSV Sponheim

2. 13 Drießler Michael 94 98 96 99 387

SSV Sponheim

3. 17 Ankert Franz 91 93 91 93 368

SSV Sponheim

3. 41 Bittner Karl 96 92 92 88 368

SV zu Klagenfurt

5. 43 Kuneth Günther 93 94 89 90 366

PSV Klagenfurt

5. 40 Langer Stefan 92 87 94 93 366

SV Grafenstein

7. 44 Rados Jakob 89 89 93 88 359

PSV Klagenfurt

8. 31 Kulterer Karl 88 90 88 88 354

SSV Sponheim

9. 47 Unterweger 84 87 87 87 345

PSV Klagenfurt

Ergebnissliste LP40 Aufgelegt Frauen
Platz SNr Name Verein Serie

1 2 3 4 Total

1. 38 Fiedler Petra 89 97 96 95 377

SV zu Klagenfurt

2. 39 Stultschnig Silvia 88 92 93 94 367

SV zu Klagenfurt

3. 42 Hochmüller Elke 89 77 76 80 322

PSV Klagenfurt
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Ergebnissliste LP40 Aufgelegt Mannschaft
Platz SNr Name Verein Serie

1 2 3 Total

1. SSV Sponheim 1130

14 Bruckmayer Bernhard 98 97 96 98 389

13 Drießler Michael 94 98 96 99 387

Kulterer Karl 88 90 88 88 354

2. SV zu Klagenfurt 1112

Fiedler Petra 89 97 96 95 377

Bittner Karl 96 92 92 88 368

Stultschnig Silvia 88 92 93 94 367

3. PSV Klagenfurt 1047

Kuneth Günther 93 94 89 90 366

Rados Jakob 89 89 93 88 359

Hochmüller Elke 89 77 76 80 322

Ergebnissliste LP5

Platz SNr Name Verein Serie

1 2 3 4 5 6 7 8 Total

1. 7 Trenner Georg 43 40 40 41 43 39 43 41 330

SSV Sponheim

2. 9 Keuc Christoph 42 41 39 36 44 39 41 42 324

SV zu Klagenfurt

3. 6 Rados Jakob 38 44 40 39 45 37 30 40 313

PSV Klagenfurt

4. 5 Bittner Karl 32 34 46 35 33 43 36 41 300

SV zu Klagenfurt

5. 2 Machne Heimo 38 33 36 39 40 41 44 25 296

SSV Sponheim

6. 10 Puff Florian 28 35 41 42 42 37 37 31 293

SV zu Klagenfurt

7. 4 Puff Gerhard 20 44 41 36 33 38 41 35 288

SV zu Klagenfurt

8. 8 Sporis Friedrich 40 29 37 44 35 31 36 30 282

PSV Klagenfurt

9. 3 Unterweger Christoph 22 28 31 42 25 46 37 32 263

PSV Klagenfurt

10. 1 Kaiser Reinhard 31 25 40 45 29 26 21 24 241

SSV Sponheim

Ergebnissliste LP5 Mannschaft

Platz SNr Name Verein Serie

1 2 3 4 5 6 7 8 Total

1. SV zu Klagenfurt 917

9 Keuc Christoph 42 41 39 36 44 39 41 42 324

5 Bittner Karl 32 34 46 35 33 43 36 41 300

10 Puff Florian 28 35 41 42 42 37 37 31 293

2. SSV Sponheim 867

7 Trenner Georg 43 40 40 41 43 39 43 41 330

2 Machne Heimo 38 33 36 39 40 41 44 25 296

1 Kaiser Reinhard 31 25 40 45 29 26 21 24 241

3. PSV Klagenfurt 858

6 Rados Jakob 38 44 40 39 45 37 30 40 313

8 Sporis Friedrich 40 29 37 44 35 31 36 30 282

3 Unterweger Christoph 22 28 31 42 25 46 37 32 263
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